РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЗОРЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         От «18»апреля  2012г № 86
                            пос. Красная Заря

     Об утверждении плана размещения

      ярмарок на территории Краснозоренского

      муниципального района на период

      с 1.12.2011 года по 1.11.2012 года

       В соответствии со ст.11 Федерального закона от 28.12.2009 г. №381-ФЗ
«Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», во исполнение Постановления Правительства
     Орловской области от 05.03.2011г. №68 «Об утверждении Порядка

     организации деятельности ярмарок на территории Орловской области»
                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план размещения ярмарок на территории Краснозоренского района на период с 01.12.2011 года по 01.11.2012 года   согласно приложению .

2. Разместить настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте Краснозоренского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя   главы  администрации   по экономике  и социальным  вопросам  Касьянову Н.А.

И.о. главы района                                                                            Т.В. Щиголева